
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-00-1-05, která je určena ředitelům škol a školských zařízení, učitelům MŠ, ZŠ, SŠ,
VOŠ, ZUŠ, SUŠ a speciálních škol

Tablet v rukou ředitele
• Termín a místo konání:

říjen 2021, 9:00 - 15:30 hodin, místo bude upřesněno
• Obsah: Tablet, typy, další druhy mobilních zařízení, terminologie, ICT školní vybavení současnosti, v čem nové technologie mohou

pomoci ve výuce a v řízení školy, jak si vybrat tablet pro výuku, kritéria. Přehled HW a SW nejčastěji využívaných v manažerské práci,
výhody a nevýhody, doporučení z hlediska organizace, plánování a řízení času. Nejznámější dostupné aplikace z pohledu manažera
školy. Praktické ukázky a videa, možnosti sdílení učení. Praktické ukázky a příklady použitelné pro řízení školy, přístup k osobnímu
vzdělávacímu prostředí, vzdělávací zdroje, webináře, inovovaná výuka prostřednictvím ICT, aplikace pro kontakt rodičů se školou,
elektronické knihy, slovníky, převaděče, moderní způsoby profesního rozvoje pedagogických pracovníků, on-line kurzy. Mobilní kancelář,
aplikace pro time management, organizaci školy, úkoly, přípravy na poradu, cloudové služby v mobilním zařízení, sdílení dokumentů,
dotazníky, ekonomické analýzy, řízení pedagogického sboru na dálku, elektronické konference, využití RSS a další. Modelový scénář
aktivity ředitele školy s tabletem při řízení porady, elektronické konference, řízení času, řízení změny. Dostupné internetové zdroje,
zajímavé webináře, sdílení informací a zkušeností s ostatními kolegy. Doporučení pro vedení porady, volba témat, příprava, struktura
porady, role účastníků a realizace porady, silné a slabé stránky porady a jejich identifikace. Odpovědi na otázky, připomínky a náměty.

• Lektor: lektor ČVUT
• Garant programu: Mgr. Marcela Nováková
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 600 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 01. říjen 2021
• Držitelem akreditace je jiný subjekt.
• Poznámka: Program je realizován ve spolupráci s ČVUT, které ke držitelem akreditace MŠMT ČR a vydavatelem osvědčení..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-00-1-05
Tablet v rukou ředitele

Termín akce: říjen 2021

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


